Łączna wartość rynkowa nieruchomości wynosi 38.552.000 zł 

Powyższe nieruchomości obciążone są hipotekami, których wykaz 

według stanu na dzień sporządzania niniejszego opracowania przedstawiono 

poniżej. 

4 

1. SZ1S/00109627/7 

- Hipoteka umowna łączna nr 42 – 69.352.935,00 (sześćdziesiąt dziewięć milionów 

trzysta pięćdziesiąt dwa tysiące dziewięćset trzydzieści pięć) zł,  

Wierzytelność i stosunek prawny: kapitał pożyczki wraz z odsetkami, roszczenia 

uboczne i inne koszty; umowa pożyczki z dnia 29 maja 2013 r.; 

Księga współobciążona - Nr księgi wieczystej SZ1S / 00100494 / 2 nr hipoteki 49. 

Wierzyciel hipoteczny: Starnberg Investment Group, Dundas, Kanada 

- Hipoteka umowna łączna nr 43 – 2.180.292,00 (dwa miliony sto osiemdziesiąt 

tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt dwa) zł,  

Wierzytelność i stosunek prawny: kapitał pożyczki wraz z odsetkami, roszczenia 

uboczne i inne koszty; umowa pożyczki z dnia 29.04.2014 roku; 

Księga współobciążona - Nr księgi wieczystej SZ1S / 00100494 / 2 nr hipoteki 50. 

Wierzyciel hipoteczny: Starnberg Investment Group, Dundas, Kanada 
- Hipoteka umowna łączna nr 44 – 15.075.000,00 (piętnaście milionów 
siedemdziesiąt pięć tysięcy) zł,  
Wierzytelność i stosunek prawny:  

1. - kredyt w rachunku bieżącym w PLN - kwota kapitału, kwota odsetek, kwota odsetek 

od zobowiązań przeterminowanych, prowizje, opłaty; 

- kredyt rewolwingowy w PLN - kwota kapitału, kwota odsetek, kwota odsetek od